
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 

1/1 
 

 Příloha č. 1 – Rozpis ceny díla  

Rozpis ceny díla 

 Cena za výkon činnosti technického dozoru stavby při realizaci stavby: 

 

„Externí inženýrské činnosti – Výkon technického dozoru stavebníka při realizaci stavby Kolín ON – 

SA oprava“ 

1. Cena díla 
Položka Popis Měrná 

jednotka 
Množs

tví  
Jednotková 

cena  
Cena celkem  

 

1 Výkon činnosti technického dozoru 
stavby při realizaci stavby  
dle soupisu výkonů TDS uvedených 
v článku 3.2 této smlouvy. 

Kpl. 1 25.000,- 200.000,- 

2 Rezerva 8 týdnů pro činnosti výkonu 
technického dozoru stavby dle soupisu 
výkonů podle smlouvy. 

Kpl. 1 25.000,- 50.000,- 

3 Závěrečná zpráva Kpl. 1 8.000,- 8.000,- 

Celkem za základní služby: 
 258.000,- Kč 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH 
 

2. Plán fakturace pro položku č. 1 Cena díla 
Položka Popis Měrná 

jednotka 
Množství  Cena 

celková  
Cena za 
položku 

1 Výkon činnosti TDS v souladu se SoD 
08/2018 

% 8 16.000,- 2.000,- 

2 Výkon činnosti TDS v souladu se SoD 
09/2018 

% 8 16.000,- 2.000,- 

3 Výkon činnosti TDS v souladu se SoD 
10/2018 

% 8 16.000,- 2.000,- 

4 Výkon činnosti TDS v souladu se SoD 
11/2018 

% 8 16.000,- 2.000,- 

5 Výkon činnosti TDS v souladu se SoD 
12/2018 

% 8 16.000,- 2.000,- 

6 Výkon činnosti TDS v souladu se SoD 
01/2019 

% 8 16.000,- 2.000,- 

7 Výkon činnosti TDS v souladu se SoD 
02/2019 

% 8 16.000,- 2.000,- 

8 Výkon činnosti TDS v souladu se SoD 
03/2019 

% 8 16.000,- 2.000,- 

9 Ukončené přejímací řízení stavby od 
zhotovitele 

% 16 
 

32.000,- 4.000,- 

10 Kolaudační řízení % 17 34.000.- 4.250,- 

11 Rezerva stavby % 3 6.000,- 750,- 

Celkem 
za 

 % 100 200.000,- 25.000,- 

    

 

V Praze dne 6.8.2018 

 

 ……………………………………………………………………. 

Ing. Marek Raška, jednatel 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 98372, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 5c8253af-b4f8-4c65-b706-39f07d4e602c

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 21.08.2018 11:35:01


